
Оборудование: BC 43S (W1602.004.00)

Схема:ДВИГАТЕЛЬ

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1 0802.202200 Фильтр воздушный в сборе Air filter kit 1

2 0802.204000 Винт М5х16 Screw M5x16 1

3 0802.202300 Кожух  фильтра Air filter cover 1

4 0802.202350 Крышка злемента фильтрующего Sponge cover 1

5 0802.202400 Элемент фильтрующий Sponge 1

6 0802.202450 Винт М5х55 Screw M5x55 1

7 0802.202500 Кронштейн фильтра Air filter holder 1

8 0802.202550 Карбюратор Carburetor 1

9 0802.202600 Прокладка карбюратора Carburetor gasket 1

10 0802.202650 Винт М5х25 Screw M5x25 1

11 0802.202700 Коллектор впускной Air intake tube 1

12 0802.202750 Прокладка коллектора Air intake tube gasket 1

13 0802.202800 Винт М5х20 Screw M5x20 2

14 0802.202850 Крышка маховика Flywheel cover 1

15 0802.202900 Штифт установочный 5х10 Position pin 5x10 1

16 0802.202950 Болт сцепления Position bolt 2

17 0802.203000 Шайба волнистая Washer 2

18 0802.203050 Муфта сцепления Shoe block 1

19 0802.203100 Шайба сцепления 8х16х1.2 Shoe block gasket 2



20 0802.203150 Гайка М8 Nut M8 1

21 0802.203200 Винт катушки М5х20 Screw M5x16 1

22 0802.203250 Катушка зажигания Ignition coil 1

23 0802.203300 Маховик Flywheel 1

24 0802.203350 Картер левый Left crankcase 1

25 0802.203400 Винт М5х30 Screw M5x30 1

26 0802.203450 Шайба пружинная D5 Spring washer D5 1

27 0802.203500 Шайба D5 Washer D5 1

28 0802.202900 Штифт установочный 5х10 Piston pin 5x10 1

29 0802.203600 Прокладка картера Gasket 1

30 0802.081800
Сальник 12х22х7. 9200-904301.

Т1250.Т20.Т25.Т30
Oil seal 12x22x7 1

31 5001.001601 Подшипник 6206/P6, 30Х62Х16 Bearing 6206 1

32 0802.203750 Коленвал Crankshaft component 1

33 0802.203800 Картер правая часть Right crankcase 1

34 0802.203850 Ротор стартера Start the dial component 1

36 0802.203900 Стартер в сборе Starter component 1

37 0802.203950 Винт М5х20 Screw M5x20 4

38 0802.204000 Винт М5х16 Screw M5x16 1

39 0802.204050 Крышка кожуха Cylinder top cover 1

40 0802.204100 Кожух цилиндра Cylinder cover 1

41 0802.204150 Винт М5х20 Screw M5x125 1

42 0802.204200 Шайба пружинная D5 Spring washer D5 1

43 0802.204250 Шайба D5 Washer D5 1

44 0802.204300 Свеча зажигания L7T Spark plug 1

45 0802.204350 Цилиндр Cylinder 1

46 0802.204400 Прокладка глушителя Muffler gasket 1

47 0802.204450 Глушитель Muffler 1

48 0802.204500 Шайба D5 Washer D5 1

49 0802.204550 Болт М5х60 Bolt M5x60 1

50 0802.204600 Кожух глушителя Mufler cover 1

51 0802.204650 Винт М5х12 Screw M5x12 1

52 0802.204700 Прокладка цилиндра Cylinder gasket 1

53 0802.204750 Кольца поршневые, комплект Piston ring 1

54 0802.204800 Кольцо стопорное Piston pin circlip 1

55 0802.204850 Поршень Piston 1

56 0802.204900 Подшипник игольчатый 10х13х15 Needle bearing 1

57 0802.204950 Палец поршня Piston pin 1

59 0802.205000 Кронштейн бака Fuel tank bracket 1

60 0802.205050 Бак топливный Fuel tank 1

61 0802.203950 Винт М5х20 Screw M5x20 1

62 0802.205150 Защита бака Fuel tank protection bracket 1

63 0802.205200 Фильтр топливный 1

64 0802.205250 Трубки топливные 1

65 0802.205300 Пробка бака 1

66 0802.205350 Шпонка 1

Схема:ШТАНГА



№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1 0802.201000 Редуктор в сборе Gear box component 1

2 0802.201050 Редуктор в сборе с фланцами Gear box component assy 1

13 0802.201100 Фланец внутренний Platen 1

14 0802.201150 Нож 3T blade 1

15 0802.201200 Фланец внешний Platen 1

16 0802.201250 Гайка М10х1.25 левая Nut 1

17 0802.201300 Крышка защитная Protective cover 1

18 0802.201350 Винт М5х10 Screw M5x10 1

22 0802.201400 Штанга нижняя в сборе Transmission shaft component upper 1

24 0802.201450 Вал нижней штанги Transmission shaft 1

25 0802.201500 Штанга нижняя без вала Aluminium tube 1

26 0802.201550 Ручка управления в сборе с ал.трубкой Switch handle 1

27 0802.201600 Ручка левая Right handle 1

28 0802.201650 Крепеж рукояток в сборе Handle cover 1

29 0802.201700 Суппорт кожуха Safety guard holder 1



30 0802.201750 Винт М5х25 Screw M5x25 1

31 0802.201800 Кожух защитный лески в сборе Safety guard 1

32 0802.201850 Модуль сцепления в сборе Connecting case component 1

41 0802.201900 Двигатель в сборе Engine 1

42 0802.201950 Муфта соединительная 1

43 0802.202000 Штанга верхняя в сборе Transmission shaft component lower 1

44 0802.202050 Хомут ремня 1

45 0802.202100 Болт модуля цепления 4

46 0802.202150 Саморез ST 3,9х8 3

47 0802.201460 Вал верхней штанги 1

48 0802.201510 Штанга верхняя 1

49 0802.201570 Трубка ручки управления 1

50 0802.201560 Рукоятка управления 1

51 0802.203650 Комплект 1


